



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

06.06.2022.

Valmieras novada notikumu apskats
(06.06.2022.–12.06.2022.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 06.06.2022.	
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Plkst. 14.00	Maģistrāle pļava, Valmiera, Dīvaliņa pļavas, Lucas un Palejas ielas krustojumā, notiks mākslas plenērs profesionālu mākslas pedagogu pavadībā (aicina ņemt līdzi krēslu, papīru un krāsas). Dalība bez maksas. Pieteikšanās šeit .
Otrdiena, 07.06.2022.	
Plkst. 15.00	Naukšēnu pagasta bibliotēkā lasāmstunda – iepazīšanās ar lasīšanas veicināšanas programmas “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2022” grāmatu kolekciju.
Plkst. 17.00	Rūjienas Kultūras namā notiks bezmaksas garīgās veselības veicināšanas nodarbība projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu pieejamības uzlabošana Rūjienas apvienības iedzīvotājiem” ietvaros. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Krāču kakta “Šķūnī” teātra vakars jauniešiem ar aktieri Eduardu Johansonu – sarunas, meistarklase un pieredzes stāsti.
Trešdiena, 08.06.2022.	
Plkst. 17.00	Jāņa Daliņa stadionā Valmieras novada skriešanas, nūjošanas un velobraukšanas seriāla “Fiz-KulTūre” noslēdzošais posms (plkst. 20.15 apbalvošana un sacensību noslēgums). Plašāk šeit .
Plkst. 18.00	Vaidavas pagasta bibliotēkā norisināsies diskusija par tēmu “vai laukos jābūt bibliotēkai?” Plašāk šeit .
Plkst. 18.00-20.00	Valmieras Koprades darbnīcā DARE pieredzes dalīšanās pasākums “Meikeru Meetup”. Ieeja bez maksas. Pieteikšanās šeit .
Plkst. 19.00	Krāču kakta “Šķūnī” bezmaksas muzikālais vakars jauniešiem ar mūziķiem Elīnu Krastiņu un Kristapu Krievkalnu. Koncerts, muzikāla meistarklase, sarunas un pieredzes stāsti.
Plkst. 19.00	Pie Dzirnauvu ezeriņa brīvdabas koncerts “Trešdienu vakari pilsētas skvērā” – Dikļu pūtēju orķestris. Plašāk šeit .
Ceturtdiena, 09.06.2022.	
Plkst. 16.30-20.00	Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 10. kārtas sacensības kartē “Slāži”.
Piektdiena, 10.06.2022.	
	Dīvaliņu pludmalē pludmales volejbola sacensības jauniešiem Valmieras “ACE”.
Plkst. 11.00	Pie Dīvaliņa pļavām atpūtas festivāls bērniem un ģimenēm “Kids Wonderland”. Ieejas maksa: 7-15 EUR.

Plkst. 18.00	Ķoņu Tautas namā un bibliotēkā "Skicēšanas meistarklase ikvienam" mākslinieces Daigas Jirgenšones vadībā. Pieteikšanās un papildu informācija: tālr. 29343960.
Plkst. 22.00	Rūjienas estrādē zaļumballe kopā ar grupu "Ceļojums". Ieejas maksa 5 EUR.
Sestdiena, 11.06.2022.	
	11. jūnijā Daliņu pludmalē pludmales volejbola sacensības pieaugušajiem Valmieras "ACE".
Plkst. 10.00	Mototrasē "Eriņi" šķēršļu skrējiens "Eriņu izaicinājums 2022". Vienu kilometru garajā mototrasē būs septiņas šķēršļu zonas, dalībniekam būs jāveic vairāki apli atbilstoši grupai, kurā startē. Pieteikšanās līdz 8. jūnijam. Plašāk šeit .
Plkst. 10.00-13.00	Mazsalacas Kultūras centrā notiks Mazsalacas rakstaino dubultcimdu darināšana. Plašāk šeit .
Plkst. 11.00-17.00	Valmieras Koprades darbnīcā DARE radošā darbnīca bērniem "Mini Meikeri ķimerējas": plkst. 11.00–13.00 4-7 gadus veciem bērniem, plkst. 15.00–17.00 8-12 gadus veciem bērniem. Ieeja: 10 EUR. Biļetes: www.darevalmiera.lv/pasakumi .
No plkst. 11.30	Pie Burtnieku laivu kanāla notiks vindsērfinga burātāju sacensību sezonas atklāšana. Starts ap plkst. 12.30. Plašāk šeit .
Plkst. 12.00-16.00	Mazsalacā, Rūjienā, Ķoņos, Ramatā un Vērsī ģimeņu draudzības stafetēs un improvizētā basketbola spēlē Valmieras SOS bērnu ciematā. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit .
Plkst. 18.00-20.00	Pie Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcas notiks grupas "Čipsis un Dullais" koncerts un Rīga–Valmiera 2022 apbalvošana.
Plkst. 18.00	Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas 30 gadu jubilejas pasākums "Pērļu zvejnieki" – audzēkņu darbu izstādes atklāšana un audzēkņu koncerts.
Plkst. 20.00	Daliņu pludmalē brīvdabas Piedzīvojumu filmu festivāls European Outdoor Film Tour 20. Ieeja: 12–17 EUR. Biļetes: "Biļešu serviss" kasēs.
Plkst. 22.00	Neikenkalna dabas koncertzālē, Dikļos notiks šosezon pirmā zaļumballe kopā ar grupu "Zelli". Ieeja: 5 EUR.
Svētdiena, 12.06.2022.	
Plkst. 09.00	Camino de Santiago jeb Sv. Jēkaba ceļa pārgājiens (12 km) maršrutā "Brenguļi-Valmiera" ar Latvijas Sv. Jēkaba ceļa asociācijas dibinātāju Sandru Roni. Par godu Camino ceļam pārgājiena galapunktā – mākslas soliņa atklāšana. Iepriekšēja pieteikšanās: tāl. 26332213 vai e-pasts tic@valmierasnovads.lv. Dalības maksa: 4 EUR.
Plkst. 11.00 un 16.00	Pie Burtnieku laivu kanāla, Burtnieku ezerā, notiks vindsērfinga burātāju sacensību starti. Vairāk informācijas šeit .
Dažādas aktualitātes	
	Naktī no 10. uz 11. jūniju izturīgākie Latvijas skrējēji pulcēsies gadskārtējā labdarības skrējiensolojumā Rīga–Valmiera, kas notiks devīto gadu pēc kārtas. Reģistrēšanās skrējiensolojumam Rīga–Valmiera mājaslapā ultrataska.lv .
	Līdz 10. jūnijam Valmierā tiks slēgta Lāčplēša iela posmā no Raiņa ielas līdz Lāčplēša ielai 2 (sakarā ar sliekšņa pārbūves darbiem, ko veiks SIA "Limbažu ceļi"). Plašāk par autobusu kustības izmaiņām šeit .
	10. –12. jūnijā Vidzemes Augstskolas Inženierzinātņu fakultātē Tērbatas ielā 10, Valmierā notiks 5. Starptautiskais AR/VR hakatons. Plašāka informācija un reģistrēšanās šeit .
	11.–12. jūnijā Jāņa Daliņa stadionā Latvijas čempionāts daudzciņā.
	11.–12. jūnijā Burtnieku ezerā Burtnieku Kausa izcīņa Ošu regatē.
	No 13. līdz 17. jūnijam Dikļos norisināsies Koktēlnieku plenērs.
	Sākoties vasaras sezonai ieviestas izmaiņas Valmieras peldbaseina darba laikā jūnijā. Plašāk šeit .

	Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām "Īsteno savu ideju!". Plašāk šeit .
	Topošās māmiņas aicinātas jūnijā piedalīties drošās un ērtās bezmaksas tiešsaistes nodarbībās. Plašāk šeit .
	Stājies zemessardzē un esi savas zemes sargs! Plašāk šeit .
	Aicina mājrāžotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko informāciju mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var, rakstot uz e-pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 29464888.
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 39 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit .
	Aizvadītajā nedēļā (30. maijā-5. jūnijā) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 13 bērni – septiņas meitenes un seši zēni. No visiem jaundzimušajiem trīs ir jaunie valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimis ģimenēm Valmieras novada Rencēnu, Skanķalnes un Trikātas pagastā.
	Valmieras Olimpiskais centrs izsludina pieteikšanos uz vairākām aktīvās atpūtas dienas nometnēm bērniem Valmierā "Piedzīvojumu virpulī" un "Peldētapmācība, drošība uz ūdens". Plašāk šeit .
	9. jūlijā Valmierā, pie Valmieras Olimpiskā centra, notiks ielu sporta veidu un kultūras festivāls "Ghetto Games" – desmit stundu garumā sacensības un šovi vairākās disciplīnās (informē portāls balticevents.info). Reģistrācija dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma. Skatītājiem bez maksas.
	Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit .
	ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķirotu atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit .
	Sākusies pieteikšanās Valmieras pilsētas svētku tirdziņam. Plašāka informācija šeit .
	SIA "VTU Valmiera" informē, ka līdz 31. augustam (ieskaitot) nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāka informācija uzņēmuma mājaslapā www.vtu-valmiera.lv .
	SIA "VTU Valmiera" informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos skolēnu brīvlaikā, līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāka informācija uzņēmuma mājaslapā vtu-valmiera.lv .
	No 22. līdz 24. jūlijam Valmiera ielūdz Tevi uz 739. dzimšanas dienu "Svētku randiņš". Jau tradicionāli tā sāksies ar svētku gājieni. Gājienam šogad jauna satikšanās vieta – pulcēsimies pie Jāņa Daliņa stadiona 22. jūlijā plkst.19.00. Gājiens "Valmiera lepojas" svētku randiņa noskaņās vedīs līdz Valmieras Kultūras centram. Valmieras novada pašvaldība aicina pieteikties dalībai svētku gājiēnā līdz 11. jūlijam, aizpildot elektronisku pieteikuma formu šeit .
Atbalsts Ukrainai	
	72 stundas – "Kā rīkoties krīzes gadījumā". Aizsardzības ministrijas informācija šeit .
	Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk šeit .
	Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit .
	Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no Iekšlietu ministrija šeit .
	Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk šeit .
	Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit .

Veselības projekti	
	Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit
	Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, "Mobilitātes akadēmija". Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālruniem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24.
Izstādes	
	No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojās Mūzikas un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Mazā formāta tekstils" (skolotāja Gaļina Birkava).
	Jūnijā Mazsalacas muzejā Vincenta Ločmeļa gleznu izstāde.
	Jūnijā Bērzaines Tautas namā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa fotogrāfiju izstāde "Retrospekcija".
	Jūnijā Trikātas un Kauguru Kultūras namu, Brenguļu un Mūrmuižas bibliotēku logos bērnu zīmējumu izstāde "Vasariņa klāt!".
	Jūnijā Sēļu muižā: Izstāžu zālē Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja izstāde "Skroderdienas Bonaventūras muižā", Velvju zālē mākslinieces Ineses Āboliņas keramikas izstāde "Laba diena", klētī Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras 2. kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu izstāde "Jauns-senais", Mazajā zālē mākslinieces Mairas Veisbārdes izstāde "Latvijas ainavas", stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru darbi. Pastāvīgās ekspozīcijas: vēsturiskā ekspozīcija "Sēļu muiža un apkārtnes muižas", porcelāna figūriņu kolekcija (Zviedrija).
	No 6. jūnija līdz 26. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes "Dārziņš" audzēkņu darbu izstāde.
	No 7. jūnija līdz 3. jūlijam Kocēnu Kultūras namā Valda Celma izstāde "Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes".
	Līdz 10. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Daigas Jirģensones akvareļu izstāde "Priecājieties iekš Tā Kunga vienumēr; es vēlreiz teikšu, priecājieties!" (Pāv.4:4).
	Līdz 11. jūnijam Valmieras integrētajā bibliotēkā Signes Vanadžiņas gleznu izstāde.
	No 11. jūnija līdz 15. jūlijam Ēveles pagasta bibliotēkā mākslinieces Vitas Balodes gleznu izstāde "Mirkļu zibšņi".
	Līdz 12. jūnijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē skatāma ekspresizstāde "Leļļu namiņš". Plašāk šeit .
	Līdz 12. jūnijam Valmieras Kultūras centrā Ivetas Kreišmanes gleznu izstāde "Mazās laimītes".
	Līdz 22. jūnijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma izstāde "Pie tējas tases". Tiks eksponēti tējas tases, apakštasītes, tējkannas, u.c. priekšmeti. Plašāk šeit .
	Līdz 22. jūnijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma radošo vaidaviešu – Andas Miķelsones, Ingridas Magones, Ivetas Plauktiņas, Sanītas Mickus, Daigas Melnaces, Ingunas Stepiņas, Ilgoņa Saldūkšņa un Inītas Jurgenbergas – darbu izstāde "Satikšanās prieks - Vaidavā".
	Līdz 22. jūnijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā izstāde "Satikšanās prieks – Vaidavā" – bijušo un esošo vaidaviešu darbi (keramika, gleznas, fotogrāfijas, tekstīlijas), kā arī TLMS "Smiltene" izstāde "Putni krāsā un kompozīcijā".
	Līdz 11. jūlijam Vilpulkas bibliotēkā ir apskatāma Gunas Ēgles gleznu izstāde un Anītas Muižnieces pinumi.
	Līdz 15. jūlijam Zilākalnā Kultūras namā skatāma gleznotāja Jāņa Puriņa gleznu izstāde "Ainava dvēselei".
	Līdz 16. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāmas divas izstādes- 1. stāvā gleznotājam, skolotājam, novadniekam Jānim Galzonam – 110. 2. stāvā – Jānis Galzons (juniors), Antra Galzone, Matīss Galzons, Miķelis Galzons.

	Līdz 16. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “No vienas saknes”. Plašāk šeit .
	Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs skatāma Pēteris KorsaksJubilejas fotoizstāde “Personības manā dzīves ceļā”.
	Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā fotogrāfa, fotovēsturnieka un Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieka Pētera Korsaka fotoizstāde “Personības manā ceļā”.
	Līdz 19. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama Agņa Šmita foto izstāde “Dzīvnieki mājās, pagalmā un pļavā”.
	Līdz 20. jūlijam Burtnieku Mācītājmuižas kompleksa stallā ēkā Guntara Sviķa gleznu izstāde. Apskates pieteikšana: tālr. 26479451.
	Līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde “Ziemeļvidzemes pērles”.
	Līdz 1. novembrim Burtnieku baznīcā Leldes Kalcenavas afišu izstāde un ekspozīcija par baznīcas 14 solu restaurāciju. Apskates pieteikšana: tālr. 26479451.